CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA
- CASA JOÃO HILÁRIO PEREIRA DE URA -

DECRETO LEGISLATIVO N° 064/2020

EMENTA: Outorga o "Título de C idadã
Honorário" ao Dr. Alexandre Andrade
Lima, e das outras Providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 30, IV da Lei

O rgânica Municipal, faz saber que a Câm ara Municipal aprovou e ele promulga o

presente decreto  de lei.

Art. I o - Fica Outorgado o Título de C idadão Honorário da Aliança, ao Dr.

Alexandre Andrade Lima, Presidente da Associação dos Fornecedores de Cana de

A çúcar do Estado de Pernambuco, pelos seus relevantes em nosso Município.

Art. 2o - O presente decre to  legislativo entra em vigor na da ta  da sua

publicação, con tando seus efeitos a partir de sua única votação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câm ara Municipal da Aliança, 03 de m arço de

2020.

Praça Walfredo Pessoa de Melo, S/N, Centro -  Aliança/PE -  CEP n° 55.890-000
Telefone: (81)3637-1379 | CNPJ n° 11 4RR 909/nnm An